２０２０年５月２９日

保 護 者 様

関東学園大学附属高等学校

           校 ⾧  吉 田  明  稔

                            （ 公  印  省  略 ）

学校再開について（おしらせ）

若葉の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動
に対するご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記の件に関しまして、５月２５日（月）に一都三県を含む首都圏の緊急事態宣言が全面解除
されたこと、群馬県内の警戒度が２に引き下げられる見通しであることを受け、本校でも 6 月 1 日（月）
より学校を再開することといたしました。
 つきましては、学校再開について下記の通りといたしましたので、引き続き、ご理解・ご協力をお願いいた
します。

6 月 1 日（月）登校日（2・3 年）

2 年男子： 9:30～10:00 登校 ※検温

       10:00～11:00 旧クラス集合・移動・LHR

2 年女子：11:00～11:30 登校 ※検温

       11:30～12:30 旧クラス集合・移動・LHR

3 年 1・3・5 組：13:30～14:00 登校 ※検温

         14:00～14:30 LHR

3 年 2・4・6 組：14:30～15:00 登校 ※検温

              15:00～15:30 LHR

6 月 2 日（火）登校日（1 年）

          1 年 1・3・5 組： 9:30～10:00 登校 ※検温

10:00～11:00 LHR

1 年 2・4・6 組：13:30～14:00 登校 ※検温

14:00～15:00 LHR

6 月 3 日（水）～16 日（火）全学年 隔日分散登校（授業 40 分 3 限授業）

8:50～9:20  登校

9:20～9:30  SHR

9:40～12:00 授業

1 クラスを 2 グループに分けての分散登校

 Ａグループ（出席番号：奇数）登校する日：6/3・5・9・11・15

 Ｂグループ（出席番号：偶数）登校する日：6/4・8・10・12・16

※登校しない日には午後からオンラインによる学習支援を行います。

※スクールバスの運行および食堂営業についてはしばらくの間停止します。

※検温を行います。生徒は第一体育館内に立ち寄ります。

※登下校、学校生活時は必ずマスクを着用させてください。

※6 月 1、2 日に「健康観察表」を配布します。3 日以降の登校の際には必ず持参させてください。

※1 年 6 組、3 年 6 組は 1 クラス 20 名程度であることから、クラスを奇数・偶数に分けず、全員を A グ

ループとみなしますので、A グループの日程で登校させてください。